

Dodavatel: SAPEKOR s.r.o. Lípová 1128 737 01 Český Těšín IČ: 01874241 DIČ: CZ01874241 Objednávka č.: 17PO00141 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: příkazem Datum zápisu: 17.07.2017	Přijatý doklad č.: <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Odběratel:</td> <td style="width: 30%;">IČ:</td> <td style="width: 40%;">00259586</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DIČ:</td> <td>CZ00259586</td> </tr> </table> <p style="text-align: center;">Městský úřad Sokolov Rokycanova 1929 356 01 Sokolov 1</p> <p>Tel.:</p> <p>Konečný příjemce: Sotes Sokolov spol. s.r.o. Chebska 1929 356 01 Sokolov 1</p>	Odběratel:	IČ:	00259586		DIČ:	CZ00259586
Odběratel:	IČ:	00259586					
	DIČ:	CZ00259586					

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka pro akci: DH č.59 U Koupaliště - pískoviště						
Pískoviště UNO L 17025 (Sandbox/Sandkasten/Piaskownica), Rozměry: 4,2 x 0,3 x 4,8 m; výška pádu: 0,3m	1 ks	48 500,00		48 500,00 21%	10 185,00	58 685,00
Krycí plachta na pískoviště UNO L 17025	1 ks	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Doprava (356 01 Sokolov)	1 ks	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				52 700,00	11 067,00	63 767,00 63 767,00

Herní prvky jsou vyrobeny z kombinace nerezové oceli a HDPE plastů.

Cenová nabídka zahrnuje cenu herních prvků, dopravu a balné.

Termín dodání: Zboží bude expedováno 9. 8. 2017

Splatnost faktury: 21 dní

Vystavil: Jakub Havlíček

Převzal:

Razítko: